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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52 m2,

WARZYMICE

Cena 479 000 zł

Osiedle Strzeżone. 3 pokoje, 52m2, ogródek, balkon, garaż. Warzymice.

Ładnie zaaranżowane wnętrze. 3 - pokoje - 51,71m2, z balkonem, usytuowane na
wysokim parterze.
Budynek wybudowany w technologii tradycyjnej w z 2007r. na przedmieściach Szczecina, w
Warzymicach.
Salon połączony z kuchnią - 20m2, z wyjściem na ładnie zagospodarowany ogródek.
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Pokoje mają odpowiednio - 20m2, 12m2, 7m2.
W pokojach na podłogach panele, ściany gładkie malowane.
Ładna, duża kuchnia w aneksie, umeblowana i wyposażona w sprzęt agd.
Łazienka - 4m2, na wyposażeniu wanna i prysznic.
Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Okna PCV. Do mieszkania przynależy piwnica.
Dodatkowo garaż - 16m2, znajdujący się tuż pod budynkiem, za dodatkową opłatą - 65.000;

Miejsce świetnie zlokalizowane, cała infrastruktura w zasięgu ręki,tj. sklepy, szkoły, przedszkola,
komunikacja miejska. Szybki wyjazd z miasta w kierunku Niemiec, do centrum Szczecina - 8km.
Oferta dedykowana dla rodzin z dziećmi, pary. Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol 402074 Symbol SWO 402074

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 479 000,00 PLN

Cena za m2 9 263,20 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 51,71 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2009 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Ochrona JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Czynsz administracyjny 575,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


